Mẫu 02_CBTT/SGDHN

CÔNG TY CỔ PHẦN DIC SỐ 4
ORGANIZATION NAME

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Independence - Freedom - Happiness

---------------
Số: 01/TB.DIC4

No:      /
Vũng Tàu, ngày 02 tháng 01 năm 2018

………, day ... month ... year ……

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ
CHANGE IN PERSONNEL

(Mẫu dùng cho các trường hợp bổ nhiệm và/hoặc miễn nhiệm/từ nhiệm
Applied to cases of appointment and/or dismissal/resignation)

Kính gửi : Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội
To: Hanoi Stock Exchange

Căn cứ theo Nghị quyết HĐQT số 199/NQ-HĐQT ngày 29/12/2017 của Công ty CP DIC Số 4,
chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của Công ty Cổ phần DIC Số 4 như sau:
Based on Board Resolution No....dated... and/or General Mandate No.... dated... of …… (name
of organization), we would like to announce the change in personnel of ........... (name of
organization) as follows:

Trường hợp bổ nhiệm/In case of appointment (*):
- Ông (bà)/Mr./Ms : Nguyễn Tuyết Hoa

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm/Former position in the organization : Kế toán trưởng

- Chức vụ được bổ nhiệm/Newly appointed position: Phó Tổng giám đốc phụ trách tài chính

- Thời hạn bổ nhiệm/Term:

- Ngày bắt đầu có hiệu lực/Effective date: 01/01/2018

Trường hợp miễn nhiệm/từ nhiệm/In case of dismissal/resignation:
- Ông (bà)/Mr./Ms.: Nguyễn Tuyết Hoa

- Không còn đảm nhận chức vụ/Dismissed/Resigned position: Kế toán trưởng

- Lý do miễn nhiệm (nếu có)/Reason (if any):

- Ngày bắt đầu có hiệu lực/Effective date: 01/01/2018

*Tài li ệu đính kèm/Attached documents:
- Nghị quyết HĐQT 199/NQ-HĐQT;
Board Resolution and/or General Mandate on the
change in personnel.

		2018-01-02T15:54:57+0700
	BÙI ĐÌNH PHONG